
UUTTA SAARENMAALLA - RATSUKIEVARI

Vapaa-ajan keskus koko perheelle.
Tarjoamme elämän iloa ja aitoja 

elämyksiä luonnosta.

> Ratsastus- ja hevosretket merenrantaan
> Melontaa upealla lintulahdella
> Maastoautosafarit vanhoilla Neuvostoarmeijan 

ajoneuvoilla
> Eräretket Natura-luonnonsuojelualueella pyörällä 

tai jalan
> Lapsille leikkipuisto ja eläinpiha
> Majoitus ja ruokailu
> Savusauna, grillimajat ja merenlahdelle ankkuroitu 

uiva sauna
> Lastenhoitopalvelu
> Kuljetuspalveluita 8-paikkaisella minibussilla

Ratsukievari - ihmisille jotka haluavat 
nauttia aidosti elämästään

Ratsukievari
Jõgela küla, Lümanda vald, Saaremaa
Puh. +372 - 5 113 395
www.ratsukievari.ee
info@ratsukievari.ee

Ajo-ohjeet Kuressaaresta: Kihelkonna tietä 15 km, viitta 
Lümanda 13 (vasemmalle), aja Lümandan suuntaan 10 km, 
tienristeyksen viitassa Karala 10, aja Karalan suuntaan 5 
km, saavut Jõgelan kylään, vanhan tuulimyllyn kohdalta 
oikealle. Matka Kuressaaresta 33 km.



RATSUKIEVARIN PALVELUJA
Ratsastus- ja kärryretket pitkin Saarenmaan kaunista luontoa on unohtumaton elämys. 
Menemme pitkin vanhoja idyllisiä hiekkateitä, ylitämme kukkien peitossa olevia rantaniittyjä, 
laukkailemme pitkin hiekkarantoja ja teemme merenlahden ylityksiä ratsain. Reitit kulkevat 
etupäässä Natura-luonnonsuojelualueella, joten maisemat ovat upeat. Hevosemme ovat varmoja ja 
kilttejä maastoratsuja. Täysin vasta-alkajakin pääsee nauttimaan ratsastuksesta luonnossa 
turvallisesti taluttajan kanssa.

Eräretket kanootilla, polkupyörällä tai jalan toteutetaan pääasiassa Natura-luonnonsuojelualueella 
tai Vilsandin kansallispuiston alueella. Maisemat ovat tosi vaihtelevia; katajanummet, kukkaniityt, 
lehdot, hienot hiekkarannat ja kiviset liuskekivirannat tulevat tutuiksi retken aikana. Retkillä on 
mahdollista nauttia eväät luonnossa erätulilla tai grillimajoissa.

Kalastus-, lintu- ja luontoretket veneellä. Kalastuksesta kiinnostuneilla on mahdollista päästä 
mukaan retkille paikallisten kalastajien kanssa. Näillä retkillä pääsee tutustumaan perinteiseen 
Saarenmaalaiseen kalastuskulttuuriin, sekä täkäläisiin pyyntimenetelmiin. Ja kuten hyvään 
kalaretkeen kuuluu, juuri pyydetystä tuoreesta kalasta valmistetut ateriat on mahdollista nauttia 
meriretken jälkeen. Veneellä voi tehdä myös lintu- ja luontoretkiä. Alueella pesii runsaasti 
merilintuja ja on mahdollista nähdä myös harmaahylje tai taivaalla uljaasti liitelevä merikotka. 
Veneitä on käytössä neljää eri kokoa ryhmän koosta riippuen.

Maastoautosafarit vanhoilla Neuvostoarmeijan ajoneuvoilla on mieliinpainuva kokemus. 
Menemme pitkin metsäteitä, ylitämme rantaniittyjä, näemme Pilgusen kartanon ja sen mailla 
käyskentelevät lampaat, ylitämme merenlahden ja pidämme tauon kauniilla hiekkarannalla. Retkillä 
voi käydä uimassa, nauttia retkieväät tai etsiä fossiileja rantakivistä.

Lapsille erityisesti mieleen on kotieläinpiha, jossa asustelevat pienet ponit, minivuohet, 
riikinkukot, erikoisia kanoja, kaneja, marsuja ja muita suloisia pikkueläimiä. Poneilla voi ratsastaa tai 
ajaa kärryillä. Mönkijät ja mikroauto ovat lasten ja nuorten käytössä, ja niille on tehty erityinen 
rata, jossa voi harjoitella tarkkuusajoa. Perheen pienimmille on satulinnake, jossa voi kiipeillä ja 
hyppiä. Lastenhoitopalvelua on mahdollista käyttää pientä korvausta vastaan.

Majoitus ja ruokailu on mahdollista paikanpäällä. Majoitusta varten on metsässä camping-majoja 
ja telttapaikkoja. majoitukseen kuuluu saunan, suihkun ja kesäkeittiön käyttöoikeus. keittiössä on 
jääkaappi, hella, mikro, kahvinkeitin ja astianpesuallas. Ruokailu on mahdollista kesäterassilla tai 
grillimajoissa. Myymme myös alkoholijuomia ja järjestämme tanssi-iltoja ja yhteislaulua halukkaille. 
Tiloja on mahdollista myös vuokrata omaan käyttöön. Erikoisuutena merenlahdelle ankkuroitu 
uiva sauna sekä savusauna.

Kuljetuspalvelut kuuluvat myös tarjontaamme. Meillä on käytössämme minibussi, 
joka sopii 8+2 hengen ryhmille.

TERVETULOA VIERAAKSEMME SAARENMAALLE RATSUKIEVARIIN!
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